
 

令和２年４月 30日 

各   位 

会 社 名     第 一 交 通 産 業 株 式 会 社 

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎 

（コード番号 ９０３５ 福証） 
 
 
 

令和２年３月期 決算発表延期に関するお知らせ 
 
 

当社は、令和２年５月上旬に発表を予定しておりました令和２年３月期通期の連結決算発表

について、下記のとおり延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１．延期の理由 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令を踏まえ、従業員や監査業務

に従事する方々の安全確保に十分な配慮を行いながら決算業務を行っているため、決算手続等

に遅延が生じることが見込まれることから、決算発表を延期することとしました。 

２．決算発表予定日 

延期後の決算発表日は、令和２年５月 21 日（木）を予定しております。なお、再度の変更

等、今後開示すべき事項が生じた際は速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

お問合せ先  総務部広報担当 

 電話：０９３－５１１－８８１１ 


